Vln. I

Vln. II

S.1  
et ju - cun - da mo-du - le - tur tu - ba ne - o-me - ni - a,

S.2  
et ju - cun - da mo-du - le - tur tu - ba ne - o-me - ni - a,

M-S.  
et ju - cun - da mo-du - le - tur tu - ba ne - o-me - ni - a,

A.  
et ju - cun - da mo-du - le - tur tu - ba ne - o-me - ni - a,

T.  
et ju - cun - da mo-du - le - tur tu - ba ne - o-me - ni - a,

B.  
et ju - cun - da mo-du - le - tur tu - ba ne - o-me - ni - a,

Org.  
*grand jeux*  
*gr.*

B.C.  
*petit jeux*

635

Vln. I

Vln. II

S.1  
re - so - net ti - bi - a,

S.2  
re - so - net ti - bi - a,

M-S.  
re - so - net ti - bi - a, ut

A.  
Ci - tha-ra re - so - net, re - so - net ti - bi - a,

T.  
Ci - tha-ra re - so - net, re - so - net ti - bi - a,

B.  
Ci - tha-ra re - so - net, re - so - net ti - bi - a, ut

Org.  
*grand jeux*  
*jusque au petit choeur*

B.C.

647

Vln. I

Vln. II

S.1     ut vo - - let per or-bem, per or-bem Cae - ci - li-ae vic - to - ri - a,

S.2     ut vo - - let per or-bem, per or-bem Cae - ci - li-ae vic - to - ri - a,

M-S.    vo - - let per or-bem, ut vo - - let per or-bem Cae - ci - li-ae vic - to - ri - a,

A.      ut vo - - let, ut vo - - let per or-bem Cae - ci - li-ae vic - to - ri - a,

T.      ut vo - - let, ut vo - - let per or-bem Cae - ci - li-ae vic - to - ri - a,

B.      vo - - let per or-bem, ut vo - - let per or-bem Cae - ci - li-ae vic - to - ri - a,

Org.     *toujours grand jeux*

B.C.

657

Vln. I

Vln. II

S.1      ut vo - - let, ut vo - - let per or-bem Cae - ci - li-ae

S.2      ut vo - - let per or-bem Cae - ci - li-ae

M-S.     ut vo - - let per or-bem, per or-bem Cae - ci - li-ae

Org.     *petit jeux*

B.C.

667

Vln. I

Vln. II

S.1 vic - to - ri - a, ut vo - - -

S.2 vic - to - ri - a, ut vo - - -

M-S. vic - to - ri - a, ut vo - - - let per or - bem, ut

A. ut vo - - - let, ut

T. ut vo - - - let, ut vo - - -

B. ut vo - - - let per or - bem, ut

Org. grand jeux jusque a la fin

B.C.

672

Vln. I

Vln. II

S.1 - let per or - bem, per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.

S.2 - let per or - bem, per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.

M-S. vo - - - let per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.

A. vo - - - let per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.

T. let, ut vo - - - let per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.

B. vo - - - let per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.

Org.

B.C.